

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1288913**

I.D.: 68882271

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	31224100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.662,89 RON - 2.662,89 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1288913 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 DISJUNCTOR 1P C 16A 6KA IK60N A9K24116 SCHNEIDER buc 24 10.94 262.56 5 zile 2 DISJUNCTOR 1P C 10A 6KA IK60N A9K24110 SCHNEIDER buc 12 11.58 138.96 5 zile 3 DISJUNCTOR 1P C 25A 6KA IK60N A9K24125 SCHNEIDER buc 12 12.31 147.72 5 zile 4 INTRERUPATOR ST DUBLU ALB CU RAMA SDN0300121 SCHNEIDER SEDNA buc 20 12.72 254.4 5 zile 5 INTRERUPATOR ST SIMPLU ALB CU RAMA SDN0100121 SCHNEIDER SEDNA buc 10 9.43 94.3 5 zile 6 PRIZA ST CP 16A DUBLA ALBA PROTECTIE COPIL SDN3000421 SCHNEIDER SEDNA buc 20 16.52 330.4 5 zile 7 RAMA SIMPLA ALBA SDN5800121 SCHNEIDER buc 30 3.36 100.8 5 zile 8 TUB FLUORESCENT 18W G13 SNOW WHITE TL-D 18W buc 100 3.84 384 5 zile 9 TUB FLUORESCENT 36W G13 SNOW WHITE TL-D 36W buc 200 4.08 816 5 zile 10 TABLOU ELECTRIC INCASTRAT 8 MODULE IP40 EZ9E108S2F SCHNEIDER buc 5 26.75 133.75 5 zile

---